УТВЕРЖДЕНО

решением Ученого совета МелГУ от 07.09.2023 г., протокол №11 Председатель Ученого совета МелГУ,

Ректор МелГУ

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ УЧЕНОГО СОВЕТА МелГУ НА I СЕМЕСТР 2023—2024 УЧ.Г

26.09.2023

1. О программе развития $\Phi \Gamma EOV BO$ «Мелитопольский государственный университет» на 2023-2026 гг.

Докладчик: ректор Н.Р. Тойвонен

2. Об организации работы с молодежью в ФГБОУ ВО «Мелитопольский государственный университет».

Докладчик: проректор по молодежной политике А.В. Ковалев

31.10.2023

1. О развитии педагогического образования.

Докладчики: проректор по образовательной деятельности М.С. Степанов декан гуманитарно-педагогического факультета Е.В. Федорова декан факультета естественных наук И.А. Мальцева

2. Приемная кампания и задачи структурных подразделений Университета по формированию контингента на 2024-2025 учебный год.

Докладчик: проректор по образовательной деятельности М.С. Степанов

28.11.2023

1. Развитие научной и инновационной деятельности в ФГБОУ ВО «Мелитопольский государственный университет» в 2023 г. и планы на 2024 г.

Докладчик: проректор по научной деятельности Л.Ю. Москалева

2. О финансово-экономической политике ФГБОУ ВО «Мелитопольский государственный университет» в 2023 г. и задачах на 2024 г.

Докладчик: директор департамента по финансам и имущественному комплексу А.Ю. Кельдин

26.12.2023

1. Об итогах деятельности ФГБОУ ВО «Мелитопольский государственный университет» в 2023 г. и задачах на 2024 г.

Докладчик: ректор Н.Р. Тойвонен

2. О развитии агротехнического образования.

Докладчики: советник при ректорате по устойчивому развитию О.А. Еременко декан агротехнологического факультета И.А. Короткая